

ORDEN DE COMPRA N° 2013-00000375

24 de julio de 2013

Señores :CONSTRUMART S.A.
Dirección : MELIPILLA
Fono :4806700 FAX
Sr. o Srta.:

096511460-2

Sírvase remitir por cuenta de esta Municipalidad lo siguiente:

Solicitado por : CONSTRUCC. MUNICIPALES, CONSTRUCC. MUN
Item : 215-22-04-010-000-000
Memo N° : 148
Destino :
Centro de Costo: SIN PROGRAMA
N° Pedido Materiales : 00000383 N° Cotización : 00000397

Nº Cotización : 00000397

Cantidad	Código	Descripción	Precio	Total
2.00	FE04918	TOR DRYWALL METALZN CEM 6-18 X 1 CJ100PZ	348.670	697
1.00	FE04919	REM CIEGO DOM AS M4. 8 8 CJ100PZ	759.220	759
2.00	FE04920	TERCIADO RANURADO COLONIAL 9MM X 1, 22 X 2, 44	16,123.905	32,248
2.00	FE04921	ELECTRODO KRAFTER E6011 1/8" 3.2MM 1 KG.	2,059.890	4,120
2.00	FE04922	DISCO CORTE FE 7" X 1/8 X 7/8 3209 RASTA	1,125.145	2,250
36.00	FE04923	PL LAM FRIO 1.5 X 1000 X 3000MM.	877.923	31,605
SUB TOTAL :				60,235
Descuento 1 :			0%	0
Descuento 2 :			0%	0
Recargo :			0%	0
TOTAL NETO :				60,235
Impuesto Adicional :				0
19 I.V.A. :				11,444.65
TOTAL:				71,680

SON: SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS

Impresos Siglo Veintiuno Ltda. BJT. 77.070.240-2 Lincován 1521 Concepción Fono (41) 2252470 -21.285-

Forma de Pago: CONTADO 30 DIAS
R.U.T. : 069072900-8
Fono : 8185133
Fax : 8185133
Dirección : SILVA CHAVEZ 480
Indicar el N° de Orden de Compra en la Factura
00000375



SECCION ABASTECIMIENTO
MUNICIPALIDAD DE MELIPILLA

ORIGINAL: TESORERIA

MEMORADUM N°
TROS

[illegible]